2023年 2月 10日

各 位

(一社)東京都卓球連盟

審 判 委 員 会

2023年 度『公認審判員資格試験』及び『公認審判員 3年更新講習会』開催のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本連盟事業にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、下記日程にて、『公認審判員資格試験』及び『公認審判員 3年更新講習会』を開催する運びとなりましたので、

ご案内いたします。是非ともこの機会にご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

1.新規に公認審判資格試験を受験したい方

(1)日 程。会場 2023年 4月 2日 (日 )10:00～ 15:00 (受 付 9:30～ )

《ルール講習 10:00～ 12:00、 審判実技講習 13:00～ 14:00、 筆記試験 14:10～ 15:00》

荒川総合スポーツセンター (4階 小会議室 集合 )

住所 :〒 116-0003 荒川区南千住 6-45-5  電話 :03-3802-3901

JR線・ メ トロ日比谷線 「南千住」駅下車 徒歩 15分

メ トロ日比谷線 「三ノ輸」駅下車 徒歩 10分

都電荒川線 「区役所前」 。「荒川一中前」下車 徒歩 5分

2023年度東京都卓球連盟A会員及び支部会員に限る。但し支部会員で合格 された方は、

(公財)日 本卓球協会及び (一社)東京都卓球連盟の会員登録が必要です。会員登録されない

方は、審判登録をお断 りさせていただく場合がございます。

2,000円 (当 日、会場受付にて納入 してください)

新規受験者は、所定の申込書(別紙)に必要事項をご記入の上、1_月 __10旦 K金 )ま でに本連盟

(2)受験資格

記

(3)受 験 料

(4)申 込方法

(5)申 込 先

(6)合 格 者

宛にお申込みください。お申込後、こちらから確認のご連絡はいたしませんので、直接会場

へお越 しください。開催中止の場合は、ご連絡いたします。

〒160-0023 新宿区西新宿 7-18-5 VORT西新宿 402

-般社団法人東京都卓球連盟 審判委員会 宛

5月 中旬までに直接受験者へ試験結果をご郵送いたします。その際、合格者には審判資格登録

手続きの書類を同封いたしますので、締切 日までにお手続きください。

※ (公財)日 本卓球協会新規公認審判員登録料として、4,000円 (高校生以下 2,000円 )を納入 し

ていただきます。登録完了後、 (公財)日 本卓球協会から「公認審判員証」と「バッジ」が交

付されます。

(7)そ の 他  当日は、筆記用具、日本卓球ルールブック (お持ちの方のみ)を ご持参 くだ さい。会場にて

日本卓球ルールブック2022(1冊 800円 )を販売いたします。審判法は在庫がないため販売

いたしません。購入希望の方は、お手数ですが (公財)日 本卓球協会よりお買い求めください。

会場内では、必ずマスクをご着用ください。役員はマスクを着用し講義を行います。声が

聞き取りにくい等、ご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご理解くださいますようお願

いいたします。入口にて検温を行います。(37.5度以上入場不可)・ 会議室内で飲食可能です。

外食されない場合は、昼食をご持参ください。 (感染症流行状況により変更の可能性あり)